
 

 

Rehabilitační bazén v domě s pečovatelskou službou čp 1510 

5. května 1510, Milevsko 

Rezervace času pro využití bazénu prostřednictvím webu: 

bazen.socsluzbymilevsko.cz 

telefon pro informace – 720 934 043 pouze v pracovní dny od 8,00 hod do 14,00 hod.  

 

Bazén je v provozu  

od pondělí do soboty od 8,00 do21,00 hodin. 

Bazén je určen pro skupinu od 2 do 10 osob. 

Hloubka bazénu je 1,2 m – 1,5 m. 

Teplota vody cca 25oC až 28oC 

Úhrada za 1 hod využití bazénu s platností 1. 4. 2024 

 

2 osoby 220 Kč 

3 osoby 330 Kč 

4 osoby 440 Kč 

5 osob 550 Kč 

6 až 10 osob 660 Kč 
 

 

http://www.socsluzbymilevsko.cz/


VÁŽENÍ NÁVŠTĚVNÍCÍ BAZÉNU 

Od 1. dubna 2024 dochází k úpravě ceny za vstup do bazénu. A je nastaven 

nový systém rezervace bazénu a platby za vstup do bazénu. 

Rezervace budou možné pouze prostřednictvím online rezervace a platby 

prostřednictvím platební brány souběžně s rezervací na webových stránkách – 

odkaz: bazen.socsluzbymilevsko.cz 
 

Důrazně upozorňujeme, že pro využití bazénu jsou stanovena závazná 

pravidla, která jsou zveřejněna na webových stránkách a v prostoru bazénu. Bazén 

je možné využívat v minimálním počtu 2 (dvou) osob. Tato povinnost je nutná 

z důvodu řešení případného úrazu nebo zdravotní komplikace.  

Maximální počet osob v bazénu podle rozhodnutí orgánu ochrany veřejného 

zdraví je 10 (deset). 

Děkujeme, že tato pravidla respektujete. 

Prostor bazénu je monitorován kamerovým systémem a zaměstnanci 

organizace budou provádět průběžnou kontrolu počtu osob v bazénu a porovnávat 

s počtem zaplacených rezervací.  

 

Bazén v objednanou dobu máte k dispozici pouze pro sebe, na rozdíl 

od jiných veřejných bazénů. 

Přejeme Vám příjemně strávený čas v bazénu a znovu děkujeme 

za dodržování pravidel. 

 

Pravidla pro prodej předplaceného vstupu do bazénu 

Předplacený vstup do bazénu bude obsahovat: 

• Konkrétní datum a hodinu, na kterou je provedena rezervace bazénu 

• V případě zrušení rezervace 24 hodin (jeden den předem) ve zkušebním provozu 

od 1. 4. 2024 do 30. 6. 2024 může být nevyužitá rezervace nahrazena jiným termínem.  

• Nevyužité rezervace po zahájení ostrého provozu od 1. 7. 2024 propadají 

a nebudou nahrazeny jiným termínem 

 

Platné od 1. 4. 2024 

 

 

Marie Jarošová 

ředitelka 

Sociální služby Města Milevska 

http://www.socsluzbymilevsko.cz/

		2024-03-20T05:46:27+0100
	Mgr. Marie Jarošová




